UBND HUYỆN CẦN GIUỘC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC LẠI                          Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TB-MGPL                       Phước Lại, ngày 19 tháng 8 năm 2022

                                         THÔNG BÁO
V/v nhập học của học sinh trường mẫu giáo Phước Lại

Căn cứ  Quyết định 7374/QĐ-UBND,  ngày 11/8/2022, Quyết định ban hành
kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ
thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ tình hình thực tế, Trường MG Phước Lại thông báo thời gian trẻ đến
trường cụ thể như sau:

Ngày 23/8/2022 (thứ 3): công khai danh sách tuyển sinh, danh sách lớp,
danh sách giáo viên chủ nhiệm các lớp tại các điểm trường, trên Website:
http://mgphuoclaicg.edu.vn

Phụ huynh học sinh chủ động tham gia nhóm zalo các lớp do giáo viên chủ
nhiệm tạo để theo dõi thông báo từ phía nhà trường đến phụ huynh.

Ngày 28/8/2022 (chủ nhật): phụ huynh tham gia họp phụ huynh học sinh
đầu năm tại điểm trường con em học.

Ngày 29/8/2022 (thứ 2 đến hết ngày 31/8/2022): phụ huynh đưa trẻ đến
trường khối chồi 9 giờ 30 về, khối lá (10 giờ về).

Ngày 05/9/2022 (thứ 2): trẻ vào trường dự lễ khai giảng, học bán trú.
Trân trọng thông báo!

           Nơi nhận:                                            HIỆU TRƯỞNG
- GV, NV, PHHS (Th/hiện);

- Lưu: vt./.

                                                                           Nguyễn Thị Gái

http://mgphuoclaicg.edu.vn/

PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC VĨNH ĐÔNG                      Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC CÁC THÀNH VIÊN NHÀ TRƯỜNG
BẢO VỆ TÀI SẢN, AN NINH TRẬT TỰ TRƯỜNG HỌC

Thời điểm
 Tết Dương lịch năm 2020, nghỉ chuyển học kỳ I, và tết Nguyên đán

Canh Tý

Căn cứ  thông báo số 1329/TB-PGDĐT Huyện Cần Giuộc ngày 18/12/2019

của UBND h uyện Cần Giuộc V/v nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm

2020;

Căn cứ vào kế hoạch thời gian năm học 2019-2020 của Sở Giáo dục và đào

Tạo tỉnh Long An.

Căn cứ vào điều 3 Thông tư 48, quy định chế độ làm việc của giáo viên

mầm non;

Căn cứ vào điều 115, 116 bộ luật lao động,

Nhằm đảm bảo an ninh trật tự, an toàn trường học vào dịp tết dương lịch,

nghỉ chuyển học kỳ I, tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 Trường MG Phước Vĩnh

Đông xây dựng lịch làm việc bảo vệ tài sản, an ninh trật tự, an toàn trường học như

sau:

Số ngày nghỉ tết dương lịch: 01 ngày (01/01/2020) nhằm ngày thứ tư.

Số ngày nghỉ chuyển học kỳ I: 01 ngày (06/01/2020) nhằm ngày thứ hai.

Số ngày nghỉ tết Nguyên Đán Canh Tý: dự kiến 08 ngày từ ngày

22/01/2020 29/01/2020 ( tức từ ngày 28/12 AL hết ngày mùng 05/01 AL).

Lịch trực cụ thể:

Nghỉ tết dương lịch: Bà Nguyễn Thị Hồng Gấm và Bà Nguyễn Thị Gái.

Nghỉ chuyển học kỳ I: Bà Nguyễn Thị Hồng Gấm, Nguyễn Thị Ánh Ngọc.

Nghỉ tết nguyên đán:

28/12 AL: Linh, Gái

29/12 AL: Thủy, Nguyên.

30/12 AL: Kim Loan, Thanh Tuyền

01/01 AL: Gái

02/01 AL: Ngọc Hương, Gấm

03/01 AL: Thúy Hằng, Như.

04/01 AL: Thu Hằng, Đức Hiền

05/01 AL: Nguyễn Nhi, Phạm Nhi

Các thành viên không tham gia trực theo quy định: Diễm Hương, Thanh

Trúc, Thị Duyên (mang thai), Hồ Hiền ( con nhỏ).

Trực đêm điểm Vĩnh Thạnh: Ông Nguyễn Văn Thiệt.

Trực đêm điểm chính:  Ông Trần Huỳnh Ân

Nhiệm vụ các thành viên được phân công:

Đến trường đúng thời gian quy định: sáng 7h30 đến 11h30, chiều 13h30 đến

16h.

Quét dọn sảnh, văn phòng, tưới cây, tiếp khách khi có khách đến.

Kiểm tra các hệ thống điện nước, các khu vực xung quanh.

Trong ca trực có phát sinh vấn đề gì cần xin ý kiến báo cáo trực tiếp lãnh

đạo nhà trường qua số điện thoại: 0786821681, 0907897287.

                                                             HIỆU TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:37:25+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Thị Gái<gaint@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:38:11+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Lại<c0phuoclaicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:38:16+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Lại<c0phuoclaicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!